
Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro 
D.O.RIO

Ano XXXIV • No 134 • Rio de Janeiro Quinta-feira, 17 de Setembro de 202028

 ANEXO IV

(*)RESOLUÇÃO “P” SMDEI Nº 082, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020.
O RESPONSÁVEL PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, EMPREGO 
E INOVAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:
Art. 1º - Alterar a Comissão de acompanhamento e fiscalização da execução do Termo de Execução SMDEI nº 
15/2017, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, EMPREGO E INOVAÇÃO e a 
empresa ZIULEO COPY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 04.530.781/0001-87, objeto do processo 
administrativo nº 25/000.048/2016, Contrato SEOP nº 003/2016, cujo objeto é a prestação de serviços de 
locação de impressoras e sistema de gerenciamento de impressões, com fornecimento de todos os suprimentos 
(inclusive papel), incluindo manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças, consoante TERMO DE 
REFERÊNCIA.

Art. 2º A Comissão a que se refere o Artigo anterior passará a ter a seguinte composição:

DINIZ FERREIRA LAGES JUNIOR - Matrícula 12/245.720-8
ROGÉRIO BASTOS DA SILVA - Matrícula 60/210.910-6
ZILDO PAULO SOUSA DE CARVALHO RIBEIRO DA CUNHA - Matrícula 11/246.168-9
ANGÉLICA EIRAS BRASIL - Matrícula 11/286.457-7
ANA PAULA MEIRELES RODRIGUES - Matrícula 10/291.992-6
DANIEL LIMA SILVA - Matrícula 11/288800-6
ELAINE SOARES DE ANDRADE - Matrícula 11/195405-6
HELENICI ESTEVES DE CARVALHO - Matrícula 11/194.155-8
LUIS ALBERTO DOS SANTOS PINHEIRO - Matrícula 11/170.287-7
PATRICIA MOREIRA DUARTE - Matrícula 11/170.340-4
RACHEL MARTINS DE OLIVEIRA - Matrícula 11/283.956-1
RAFAELA TELES DE ASSIS RODRIGUES - Matrícula 10/290.180-9
IRENE MARIA DE SOUSA GARCIA PEREIRA - Matrícula 12/262.110-0
CAROLINA ALVES MACHADO - matrícula 10/291.991-8

Parágrafo Único - Caberá a atestação de no mínimo três servidores, dos documentos fiscais relativos à execução do 
contrato, conforme previsto no Art. 1º e demais atribuições dispostas no Decreto nº 34.012 de 20 de junho de 2011.

Art. 3º- Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
(*)Republicado por ter saído com incorreções no D.O.Rio nº 131 de 14/09/2020

RESOLUÇÃO “P” SMDEI Nº 084 DE 16 DE SETEMBRO DE 2020
O RESPONSÁVEL PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, EMPREGO 
E INOVAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:
Art. 1º - Criar a Comissão de acompanhamento e fiscalização do Contrato SMDEI nº 004/2020, resultado 
do Pregão Eletrônico para Registro de Preços PE-RP-CVL/SUBSC nº 0240/2019, processo administra-
tivo nº 01/902.833/2018, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, EMPREGO 
E INOVAÇÃO e a empresa TICKET LOG - TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A, CNPJ nº 03.506.307/0001-57, 
objeto do processo administrativo SMDEI nº 21/000.168/2020, para Prestação de Serviços de Apoio 
Operacional à Administração e Gerenciamento de Abastecimento da Frota, Máquinas e Equipamentos através 
de Fornecimento de Cartões Magnéticos para serem utilizados em veículos próprios ou locados, para atender as 
necessidades da F/CFE - Coordenação de Feiras.

Art. 2º A Comissão a que se refere o Artigo anterior passará a ter a seguinte composição:

FÁBIO CESAR AZEVEDO - Matrícula 12/243.636-8
MARCUS PAULO NANI DA SILVA - Matrícula 10/246.125-9
ROGÉRIO BASTOS DA SILVA - Matrícula 60/210.910-6
SIDNEY FERREIRA DINIZ - Matrícula 10/246.177-0
ZILDO PAULO SOUSA DE CARVALHO RIBEIRO DA CUNHA - Matrícula 11/246.168-9

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55
Data: Quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 às 2:42:03
Código de Autenticação: c8b9a8dd




